PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS LINDAS DE GOIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Quadra: 46, Conjunto A, lote 01. 72910-004 -Parque da Barragem Setor 08 - Aguas Lindas de Goids — GO

Ensino Fundamental |-

ALUNOS CONTEMPLADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS - 2025 29 Ano

NOME DA ESCOLA / NOME DO(A) ALUNO(A) VAGAS DISPONIVEIS

ESCOLA M. ANA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA
CALLEBE SENA SERPA
HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCO
LAURA GABRIELLE FERREIRA LIMA

REBECA KEMILY DOS SANTOS MEDEIROS

R R R R =

SOPHIA VALENTINA SARMENTO DOS SANTOS

ESCOLA M. ANTONIO CICERO ARAUJO DA COSTA 19
ABNER GOMES OLIVEIRA
ALINE TRINDADE GOMES
ALYCE DOS SANTOS MOTA
ELISA OLIVEIRA REIS
ELOAH CRISTINE DA LAPA CARVALHO
EMANUELLE MENDES DOS SANTOS
ENZO ALVES GONTLIO
ENZO VICTOR ARAUJO SANTOS

HEITOR NERIS ABREU

IZABELLA CARDOSO AGUIAR

JOAO VITOR DOS SANTOS

KAUAN OLIVEIRA SOUSA

KAUAN SIQUEIRA RODRIGUES
KEFERA SOPHIA SILVA MARQUES
NICOLAS ALEXANDRE ARAUJO COSTA
PYEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA
RAMON DOS SANTOS FAGUNDES

1
1
1
1
1
1
1
1
1
ISADORA SOPHIA DA CRUZ CASTRO 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

SOPHIA GABRIELLY MOREIRA DA SILVA
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ESCOLA M. DARCI RIBEIRO

AGATHA SILVA SOUSA

[T
~

AGATHA VALENTINA FELIX ALVES

ALICIA PYETRA DE SOUSA PACHECO
ARTHUR ROSA DO NASCIMENTO CARDOSO
BRYAN SILVA DOS SANTOS RABELO
CLAUDIO FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS
DAVI MIGUEL ALVES DE MEDEIROS AZEVEDO
DAVI SILVA SANTOS

GAEL RODRIGUES DE ARAUJO

ISAQUE OLIVEIRA VASCONCELOS

JEANNY MIRELLY MAGALHAES DOS SANTOS
LUCAS SILVA DOS REIS

NATASHA NOEMY RODRIGUES DE SOUSA
NICOLAS ALVES DOS SANTOS

NOEMI DOS SANTOS LIMA

THALLYS HENRIQUE DE SOUZA NEVES

R R R R R R R R RRRRRRR[R R

THIAGO DOS SANTOS MORAES

ESCOLA M. DOMINGOS SIMAO DE OLIVEIRA
ALEXIA NICOLY PEREIRA DA SILVA

DHAVY LUCCA RODRIGUES SOARES

JULIA VALENTINA ALVES FERREIRA DOS SANTOS

9
1
1
HUGO HENRIQUE DE JESUS DUTRA 1
1
LARAH DA SILVA VELOSO 1

1

MARIA ALICE MACHADO BRITO JESUS
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MARIA CECILIA FRANCISCO MACHADO 1
SOFIA VITORIA FERREIRA LIMA 1
YASMIN RODRIGUES MACIEL 1
ESCOLA M. EDINALDO PEREIRA 26

ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS

ANELIZE SOBRAL ALMEIDA

ARTHUR RUFINO BORGES DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO GUIMARAES SILVA MENEZES
CECILIA MIRANDA BRITO

EMANUELLI CALISTRO SANTANA

EMILLY SOFIA DE MORAES SANTANA

FELICIA DA SILVA GOMES

GUILHERME OLIVEIRA SOARES

HELENA SIMOES GUIMARAES

JOAO MIGUEL DE SOUZA CARDOSO
JOAQUIM DE ATAIDES SIQUEIRA FERREIRA
JOSE LORENZO DA SILVA GOMES

JOSE PEDRO RODRIGUES

KETELLYM RAMOS DA SILVA

LARAH ISABELLA CARDOSO DE SOUZA
MELISSA VITORIA FONSECA RIOS

MIGUEL COSTA BORBA

MIGUEL MIRANDA RIBEIRO DA SILVA
PAULO VICTOR SILVA MATOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
ISABELLY MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

SAMUEL LEVY MORAES TAVARES



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS LINDAS DE GOIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Quadra: 46, Conjunto A, lote 01. 72910-004 -Parque da Barragem Setor 08 - Aguas Lindas de Goids — GO

ALUNOS CONTEMPLADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS - 2025 Ensino le‘gnzsz)"e"ta' -

NOME DA ESCOLA / NOME DO(A) ALUNO(A) VAGAS DISPONIVEIS

VALENTINA SANTOS LIMA

VICTORIA DO NASCIMENTO ROCHA

YASMIM NICOLLY COSTA FERREIRA

R R R R

YASMIM SOPHIA MOREIRA DO CARMO

ESCOLA M. EDNALDA GUEDES DE SOUZA
BELLA NUNES BRANDAO
CAMILLY FERREIRA DA SILVA
ISABELLA MARQUES OLIVEIRA
ISADORA ROCHA RODRIGUES
JOAO MIGUEL SANTANA CUNHA
PIETRO AQUILES SOUZA CRISPIM
PIETRO GAEL RAMOS DEGASPERI

SAYMON HENRIQUE ROCHA DOS SANTOS

R R R R R R R R RO

THALISSON LAELTON DUARTE CORTES

ESCOLA M. EDNALVA VALDEVINO DOS SANTOS
EMILLY DA SILVA SANTOS
ENZO GABRIEL ANDRADE HOLANDA
HITALO GABRIEL ROCHA DINIZ

LORENA SOARES DE SOUZA

R R R R =

MIGUEL CARDOSO LIMA

ESCOLA M. EMILIA FERREIRA DE SOUZA 11
ANDREY ARTHUR LOPES DA SILVA 1
AURORA ALVES MAXIMO 1

BENJAMIM FILHO VIEIRA DA SILVA 1
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BRAYAN HENRIQUE COSTA SILVA
BRYAN RYAN VIEIRA SANTIAGO
CECILIA MIRELLA RODRIGUES LIMA
JOAO MIGUEL CORREA SOUZA
KALEB BAIMA NUNES SOARES
NAIDE ADELIA SOUZA RODRIGUES

NATHALLY EMANUELLY FERNANDES DE SOUZA

R R R R R R R R

RYAN EMANUEL SANTOS

ESCOLA M. GERACINA PEREIRA DA SILVA
ANASTASIA RYOKO SILVA
BENICIO SILVA RODRIGUES
BRYAN MOREIRA OLIVEIRA
ENZO GABRIEL RODRIGUES DE SOUSA

KAUAN EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS

R R R R R RO

LINA SOPHIA FERREIRA SILVA

ESCOLA M. INACIO CARNEIRO DA COSTA

HELENA LIRA SOUSA

SAMUEL ADRYAN DA SILVA LIMA

=R =W

YAGO LIMA LINHARES

ESCOLA M. JARDIM DAS OLIVEIRAS

MARIA EDUARDA PORFIRIO RIBEIRO

4
1
MIGUEL DE SOUSA 1
MIGUEL DE SOUZA MARTINS 1

1

RICHARD MUNIZ SANTOS
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ESCOLA M. JOAQUIM PEDRO GOMES DA CRUZ

ADRYAN EMANUEL BESSA DA SILVA

[T
w

CAIO MIGUEL BARBOSA LOPES

DARWIN LEVI EVANGELISTA DE ALMEIDA
ESTHER NAYARA ARAUJO ANDRADE

ISAAC NICOLAU ALVES DA SILVA

JOAO MIGUEL VIEIRA MACHADO

JOSE PEDRO SILVA RIOS

KELVIN DIAS DO AMARAL

LARA GOMES LOBO

MARIA EDUARDA DE MAGALHAES MORORO
MARINA SOUZA LIMA

VITORIA RAQUEL LINO DE ANDRADE

R R R R R R R R RRRRR

WALLACE GABRIEL LIMA DE ARAUJO

ESCOLA M. JOSE ALVES DE ARAUJO - ZE CHEVROLET

SOFIA NUNES RODRIGUES

=

ESCOLA M. JOSE VITORINO DE SOUZA
AGATHA SOFIA DE SOUZA SANTOS
ALICE SOUZA SANTOS
ENZO RODRIGUES DOS SANTOS
GABRIELLY NASCIMENTO GOULART

LUANDERSON LIMA DE SOUZA

R R R R R RO

WANDSON JUNIO DE OLIVEIRA SOUZA
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ESCOLA M. JULIANA ELOY DA SILVA

DAVI OLIVEIRA VIANA

DAVI ROCHA DOS SANTOS

DAVID CAIO CONCEICAO GONCALO

ELOYSE MENDES DA SILVA

R R R R =

HELENA DA SILVA MENDES

ESCOLA M. LUIZA TEREZA
ARTHUR ALVES MAGALHAES
DANIEL LUIZ SILVA BORGES
GEOVANNA LIMA DOS SANTOS
MANUELLA VIEIRA LIRA FELIX

MARIA HELENA MARQUES CARNEIRO

R R R R R RO

WANDERSON DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR

ESCOLA M. MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS
GAEL FERREIRA DE SOUSA

ISAAC DE SOUSA NASCIMENTO

=R =W

THAYLA VALENTINA DE OLIVEIRA SILVA

ESCOLA M. MARISTELA REGINA NERIS

ELOA DE FRANCA SOUSA

ELOYSA ROSA DA COSTA PERADELES

LUANA SOPHIA BODNACHUK DA COSTA

8
1
1
EMANUELA THAIS SANTOS SILVA 1
1
MARIA SOFIA GOMES DA ROCHA 1

1

MIGUEL DANIEL MARTINS ALVES SOUZA
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NICOLLY VERONICA BORGES GONCALVES

RYAN SILVA SOUSA

ESCOLA M. MEG-LUZ
ANA CLARA SANTOS
AYLA SOPHIA ALVES BRUM
ELISA SOARES COSTA DA LUZ
ISABELA VITORIA RODRIGUES FARIAS
JHONATA LIMA SOUSA
MARIA CECILIA ALVES LOURENCO
MIGUEL SANTOS DA SILVA
TOMAS CAETANO LOPES NETO

YAN MICHAEL ALVES DE SOUSA

ESCOLA M. NILZON PERIQUITO DE LIMA
ALICE VITORIA RODRIGUES SOARES
ALLICE VITORIA FERNANDES AGUIAR
JOAO MIGUEL PINHEIRO MOREIRA

MICAELE FOGACA DE MELO

ESCOLA M. ORLANDO SOARES DE SOUSA

ANGELO JESUS LOPEZ BURIEL
MANUELLA VITORIA NUNES DAMASCENO

VICTOR HENRIQUE GONCALVES ARAUJO

ESCOLA M. PROF2. EDILEUZA DE AZEVEDO CAVALC/

ALEXYA GEOVANA DA SILVA ROCHA

= 0 =R =W N R R R R R R R R RO |-\|-\II
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DAVI ALMEIDA SILVA
GILBERTO GOMES BORGES
KALEB MESQUITA FRANCA

MIGUEL EDUARDO DE SOUZA TAVARES

ESCOLA M. PROF2. ERIKA FLAVIA VIEIRA DE SOUZA

RYAN DE SOUZA OLIVEIRA

ESCOLA M. PROFESSOR INIVALDO GUEDES DA SILV/
ELIZABETH DOREA RIBEIRO
KETHELEN YASMIN LIRA RIBEIRO

RAFAEL SALES DA GAMA

ESCOLA M. RUI BARBOSA
4 OFICIO DE NOTAS E PROTESTOS REGISTRO CIVIL DE BRAZLANDIA DF
GABRIELLA VITORIA DA SILVA XAVIER
HYAGO DO MONTE LIRA
ISAAC DOS SANTOS MARQUES
LAURA GOMES MAKOSKI

SOPHIA SOUSA

ESCOLA M. SENADOR EMIVAL RAMOS CAIADO
DEBORA DE JESUS ROCHA

JULIA SILVA OLIVEIRA

ESCOLA M. VEREADOR ERICO SOUZA FERREIRA

ARTUR ALVES BARBOSA

e
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
2
1
1
5
1
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ENZO MIGUEL DOS SANTOS DE SOUSA MIRANDA

GUILHERME PEREIRA LOPES DOS SANTOS

JOAO MIGUEL PACHECO DOS SANTOS

R R R R

SAMUEL JUNIO DOS SANTOS SOUZA

N

ESCOLA M. VICENTE DE PAULA LISBOA

MATHEUS QUEIROZ ALVES SIQUEIRA 1

[

RHUAN LUCCA MENDES SOUZA

ESCOLA M. MILENA BARBOSA GAMA 1
ARTHUR ARAUJO BRITO
BRUNO GABRIEL RODRIGUES DE CRISTO BRAGA
JOAO PEDRO CASTRO DO NASCIMENTO
KAYLLANE ROCHA MIRANDA
LUIS MANUEL BORGES DOS SANTOS
MATHEUS VALENTIM CURSINO DOURADO
PEDRO GABRIEL DE SOUZA ROCHA
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
VERONICA SOUZA DE OLIVEIRA

VITOR HUGO FERRAZ VERAS

R R R RR R R R R R R R

YAN DANIEL ALVES RODRIGUES

Total Geral 207
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